[image: image1.jpg]

Челябинская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 19 декабря 2017 года №151
«О внесении изменений в решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от 20.07.2017 г. №101»

В соответствии с пунктом 2 статьи 41 Устава Карталинского городского поселения,

Совет депутатов Карталинского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от 20.07.2017 г. №101 «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих» следующие изменения:
1) Приложение № 1 к Решению изложить в новой редакции:

«Размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих

выборные муниципальные должности

	Наименование должности
	Размеры денежного вознаграждения (в рублях)

	Глава городского поселения
	76516
 (15106)

	Председатель представительного органа городского поселения
	61014
 (13091)

Примечание. Денежное вознаграждение рассчитывается исходя из должностных окладов, указанных в скобках.»;

2) Приложение № 2 к Решению изложить в новой редакции:

«Размеры ежемесячных надбавок за классный чин муниципальных служащих»
	Классный чин

муниципальной службы
	Группа должностей муниципальной службы
	Размер надбавки

за классный чин

(в рублях)

	Действительный муниципальный советник
	высшая
	1 класс – 3924
2 класс – 3622
3 класс – 3319

	Муниципальный советник
	главная
	1 класс – 3025
2 класс – 2714
3 класс – 2420

	Советник муниципального образования
	ведущая
	1 класс – 2214
2 класс – 1814

	Советник муниципальной службы
	старшая
	1 класс – 1512
2 класс – 1209

	Референт муниципальной службы
	младшая
	«1003»

2) 3) Приложение № 3 к Решению изложить в новой редакции:

3) «Размеры должностных окладов муниципальных служащих

	Наименование должности
	Размеры должностных окладов муниципальных служащих (в рублях)

	Начальник отдела
	7250

	Ведущий специалист
	4536

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от 24.08.2017 года №109 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от 20.07.2017 года №101».

3. Настоящее решение направить главе Карталинского городского поселения для подписания и опубликования в средствах массовой информации.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Карталинского городского поселения в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года.

Председатель Совета депутатов

Карталинского городского поселения                                  Н.И.Новокрещенова

Глава Карталинского

городского поселения

            О.В.Германов